pe)

]

COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N° 42& DEL /A~({-lofo

OGGETTOQ: Assunzione impegno di spesa di € 2.500,00 per conferimento incarico legale all’avv.
Marcello D’ Anna per Recupero somme per la mancata esibizione della cantante Arisa.

L’anno duemiladieci, il giorno ventisette del mese di Dicembre, nella residenza Municipale, il
sottoscritto Dott. Gabriele Pecoraro

SEGRETARIO GENERALE
Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267;

Visto I’art. 48 del vigente Regolamento Comunale sull’ organizzazione degli uffici e dei servizi
adottato con deliberazione di G.M. n. 288 del 18.11.2003;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n® 205 del 16.11.2010 con la quale & stato
conferito incarico legale all’avv. Marcello 1)’ Anna per il recupero della somma di € 10.000,00 per la
mancata esibizione della cantante comunemente chiamata Arisa e, contestualmente, ¢ stata assegnata al
Segretario Generale la somma di € 2.500,00 da corrispondere all’Avv. Marcelbo D’Anna, come da
disciplinare proposto dal Comune;

DETERMINA

1. Impegnare I'importo di Euro 2.500,00 nel modo seguente:

- € 2.500,00 all'intervento n° 1010203 Cap. 8 imp. N° 2749/10 denominato “Spese per
liti e atti a difesa del Comune”;

2. Procedere, con successivo provvedimento, alla liquidazione dellimporto di € 2.500,00
a saldo dietro presentazione di regolare fattura.

Il Responsabile de
Pipp

ai sensi dellart. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/Q0 che, pertanto, in data odierna diventa

Visto di regolarita contabile attestante la cﬂaﬁélﬁura 7%1anziaria della preg
esecutiva.

Il Responsabile del Seiviglo Finanziario

Dott. Ra



